（2）如押金不足以抵扣合同约定的相关费用且乙方未按照甲方通知在合理期限内及时补足押金的；

（3）乙方无故拖延支付下一期租金的；

（4）擅自改变房屋用途的；

（5）拆改变动、损坏房屋建筑主体、承重结构或擅自改变房屋内部结构的；

（6）利用房屋从事违法、违反公序良俗或损害公共利益等活动或严重妨碍他人正常工作、生活的；

（7）其他法定或约定的合同解除情形。

第十一条		丙方报酬与责任

（一）丙方报酬

基于丙方已提供中介服务，甲方须于本合同签订之日，一次性向丙方支付中介服务费用人民币（小写） 1,600.00	元，人民

币（大写）	壹仟陆佰元整	；乙方须于本合同签订之日，一次性向丙方支付中介服务费用人民币（小写） 0.00 	元，人

民币（大写） 零元整 	。

（二）服务标准

丙方在促成甲、乙双方签署本合同后即履行完毕对甲、乙双方的中介服务，有权收取中介服务费用。此项费用只是作为

甲、乙双方通过丙方出租与承租该房屋并成功签订本合同的中介服务费用。

甲、乙双方无论任何原因致使本合同不能正常履行（除丙方有过错外），由甲、乙双方自行解决，丙方服务费用将不

予退还。丙方只负责提供原始合同文本证明及双方其它相关证明的复印件（必须经得权利方书面同意）。